Verkehrsdatenerhebung

Kotenpunkt/Ort KP24/Magdeburg
StraBen: entfallt / Schonbecker Str. / Warschauer Str. / Schonbecker Str.
Datum: 07.09.2023 MEHL
Zahlzeit: 00:00 - 24:00 Messtechnik
Gerétetyp VC Seriennummer | 25

T
E Zufluss Abfluss Gesamt

| entfallt | E Kfz | SV | Kfz [ SV Kfz sV

Qs 0 1 0 0 0 0 0 0

Zufluss II’ Abfluss 2 |6.334| 142(6.271| 116|12.605| 258

0 0 3 [2.036 41|1.776 37| 3.812 78

sV 0 0 0 0 4 |(5.553| 104|5.876| 134|11.429| 238

KFZ| 0 0 0 0 13.923| 287

14 | 13 | 12 1u A ;
sv | kKFz

21 0 0
Abfluss e | 24 | 114 |5.080| Zufluss
= Qs 5.876 <\ /———— 23 28 |1.254 6.334 Qs o
[ [
= o
& 22 0 0 2
|5 (@] d : |1
g} By N o
5|3 oo« 2|5
E< - (2] =
3] ___/ G
] Zufluss o o | a1 \> Abfluss &
5.553 5.031| 95 42 - 6.271
522 9 43
KFZ | sV (\
v 33 | 34| 31| 32
gleitende Spitzenstunden KFZ| 4 | 796 | 0 |[1.240
MSP 7:15 bis 8:15 sV 0 20 0 21
ASP 15:30  bis 16:30 Abfluss Zufluss
Qs 3.820
| Warschauer Str. |
1 2 3 4 Erléauterung
Zeitraum
Kfz sV Kfz sV Kfz sV Kfz sV
00:00 - 24:00 0 [0,0% 6.334 |2,2% 2.040 |2,0% 5.553 |1,9%
06:00 - 19:00 0 [0,0% 5.326 |2,3% 1.722 [21% 4.564 |12,1%
Anzahl FZG. Zufluss ausgenommen FuBgéanger/Radfahrer
06:00 - 22:00 0 |0,0% 5.854 |2,2% 1.912 [2,0% 5212 |1,9%
22:00 - 06:00 0 [0,0% 480 [2,9% 128 |2,3% 341 [1,8%
ottostadt Mobilitat in Magdeburg
mag debu g Fehienst - Vrkehsplanng
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Verkehrsdatenerhebung

Kotenpunkt/Ort KP24/Magdeburg
StraBen: entfallt / Schonbecker Str. / Warschauer Str. / Schonbecker Str.
Datum: 07.09.2023 MEHL
Zahlzeit: 00:00 - 24:00 Messtechnik
Gerétetyp VC Seriennummer | 25

T
E Zufluss Abfluss Gesamt

| entfallt | £ |Rad Rad Rad

Qs 0 1 0 0 0

Zufluss II’ Abfluss 2 443 500 943

0 0 3 273 172 445

4 427 471 898

Rad| 0 0 0 0 1.143

14 | 13 | 12 1u A ;
Rad

21 0
Abfluss | 24 332 | Zufluss
O e a7 4\ | —1 = 111 43 las | o
[ @
= =
& 22 0 2
%] %]
. (@ & N
5|2 0 & [
< <
3] ___/ 3]
] Zufluss 0 4 \> Abfluss @
427 366, 42 P 500
61 43
Rad (\
v 33 | 34| 31| 32
gleitende Spitzenstunden Rad| 0 139 0 134
MSP 7:15 bis 8:15
ASP 15:30  bis 16:30 Abfluss Zufluss
w3
Qs 445
| Warschauer Str. |
1 2 3 4 Erléuterung
Zeitraum
Rad Rad Rad Rad
00:00 - 24:00 0 443 273 427
06:00 - 19:00 0 340 206 320
Anzahl FZG. Zufluss ausgenommen FuBganger
06:00 - 22:00 0 392 253 378
22:00 - 06:00 0 51 20 49
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Fahrbezeichnung entfallt
Intervalle KFZ Schwerverkehr
TRW 3,51 -
PKW mit KLW 2,8t - |LKW 3,5t- [12t mit
von... bis. FuBverkehr |Radverkehr |Motorrad PKW Anhanger 3,5t 12t Anhanger Sattelzlige  [Bus n. kl. Fzg.
00:00 00:15
00:15 00:30
00:30 00:45
00:45 01:00
01:00 01:15
01:15 01:30
01:30 01:45
01:45 02:00
02:00 02:15
02:15 02:30
02:30 02:45
02:45 03:00
03:00 03:15
03:15 03:30
03:30 03:45
03:45 04:00
04:00 04:15
04:15 04:30
04:30 04:45
04:45 05:00
05:00 05:15
05:15 05:30
05:30 05:45
05:45 06:00
06:00 06:15
06:15 06:30
06:30 06:45
06:45 07:00
07:00 07:15
07:15 07:30
07:30 07:45
07:45 08:00
08:00 08:15
08:15 08:30
08:30 08:45
08:45 09:00
09:00 09:15
09:15 09:30
09:30 09:45
09:45 10:00
10:00 10:15
10:15 10:30
10:30 10:45
10:45 11:00
11:00 11:15
11:15 11:30
- 11:30 11:45
é 45 :00
= :00 115
N 115 :30
:30 :45
:45 :00
:00 :15
13:15 13:30
13:30 13:45
13:45 14:00
14:00 14:15
14:15 14:30
14:30 14:45
14:45 15:00
15:00 15:15
15:15 15:30
15:30 15:45
15:45 16:00
16:00 16:15
16:15 16:30
16:30 16:45
16:45 17:00
17:00 17:15
17:15 17:30
17:30 17:45
17:45 18:00
18:00 18:15
18:15 18:30
18:30 18:45
18:45 19:00
19:00 19:15
19:15 19:30
19:30 19:45
19:45 20:00
20:00 20:15
20:15 20:30
20:30 20:45
20:45 21:00
21:00 21:15
21:15 21:30
21:30 21:45
21:45 22:00
22:00 22:15
22:15 22:30
22:30 22:45
22:45 23:00
23:00 23:15
23:15 23:30
23:30 23:45
23:45 00:00
ottostadt
1 |magdeburg
Seite 1

Mobilitat in Magdeburg
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Fahrbezeichnung Schonebecker StraBe |
Intervalle KFZ Schwerverkehr
PKW mit KLW 2,8t - LKW 3,5t - 12t

von... bis... FuBverkehr Radverkehr  |Motorrad PKW Anhanger 3,5t LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger |Sattelziige Bus n. kl. Fzg.
00:00 00:15
00:15 00:30
00:30 00:45
00:45 01:00
01:00 01:15
01:15 01:30
01:30 01:45
01:45 02:00
02:00 02:15
02:15 02:30
02:30 02:45
02:45 03:00
03:00 03:15
03:15 03:30
03:30 03:45
03:45 04:00
04:00 04:15
04:15 04:30
04:30 04:45
04:45 05:00
05:00 05:15
05:15 05:30
05:30 05:45
05:45 06:00
06:00 06:15
06:15 06:30
06:30 06:45
06:45 07:00
07:00 07:15
07:15 07:30
07:30 07:45
07:45 08:00
08:00 08:15
08:15 08:30
08:30 08:45
08:45 09:00
09:00 09:15
09:15 09:30
09:30 09:45
09:45 10:00
10:00 10:15
10:15 10:30
10:30 10:45
10:45 11:00
11:00 11:15
11:15 11:30
- 11:30 11:45
é 45 :00
= :00 15
N 115 :30
:30 145
:45 :00
:00 :15
13:15 13:30
13:30 13:45
13:45 14:00
14:00 14:15
14:15 14:30
14:30 14:45
14:45 15:00
15:00 15:15
15:15 15:30
15:30 15:45
15:45 16:00
16:00 16:15
16:15 16:30
16:30 16:45
16:45 17:00
17:00 17:15
17:15 17:30
17:30 17:45
17:45 18:00
18:00 18:15
18:15 18:30
18:30 18:45
18:45 19:00
19:00 19:15
19:15 19:30
19:30 19:45
19:45 20:00
20:00 20:15
20:15 20:30
20:30 20:45
20:45 21:00
21:00 21:15
21:15 21:30
21:30 21:45
21:45 22:00
22:00 22:15
22:15 22:30
22:30 22:45
22:45 23:00
23:00 23:15
23:15 23:30
23:30 23:45
23:45 00:00

: A ilitatin |
’H'] ‘magdeburg » ggt nggg_.



Fahrbezeichnung Warschauer StraBe |
Intervalle KFZ Schwerverkehr
PKW mit KLW 2,8t - LKW 3,5t - 12t

von... bis... FuBverkehr Radverkehr  |Motorrad PKW Anhanger 3,5t LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger |Sattelziige Bus n. kl. Fzg.
00:00 00:15
00:15 00:30
00:30 00:45
00:45 01:00
01:00 01:15
01:15 01:30
01:30 01:45
01:45 02:00
02:00 02:15
02:15 02:30
02:30 02:45
02:45 03:00
03:00 03:15
03:15 03:30
03:30 03:45
03:45 04:00
04:00 04:15
04:15 04:30
04:30 04:45
04:45 05:00
05:00 05:15
05:15 05:30
05:30 05:45
05:45 06:00
06:00 06:15
06:15 06:30
06:30 06:45
06:45 07:00
07:00 07:15
07:15 07:30
07:30 07:45
07:45 08:00
08:00 08:15
08:15 08:30
08:30 08:45
08:45 09:00
09:00 09:15
09:15 09:30
09:30 09:45
09:45 10:00
10:00 10:15
10:15 10:30
10:30 10:45
10:45 11:00
11:00 11:15
11:15 11:30
- 11:30 11:45
é 45 :00
= :00 15
N 115 :30
:30 145
:45 :00
:00 :15
13:15 13:30
13:30 13:45
13:45 14:00
14:00 14:15
14:15 14:30
14:30 14:45
14:45 15:00
15:00 15:15
15:15 15:30
15:30 15:45
15:45 16:00
16:00 16:15
16:15 16:30
16:30 16:45
16:45 17:00
17:00 17:15
17:15 17:30
17:30 17:45
17:45 18:00
18:00 18:15
18:15 18:30
18:30 18:45
18:45 19:00
19:00 19:15
19:15 19:30
19:30 19:45
19:45 20:00
20:00 20:15
20:15 20:30
20:30 20:45
20:45 21:00
21:00 21:15
21:15 21:30
21:30 21:45
21:45 22:00
22:00 22:15
22:15 22:30
22:30 22:45
22:45 23:00
23:00 23:15
23:15 23:30
23:30 23:45
23:45 00:00

: A ilitatin |
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Fahrbezeichnung Schonebecker StraBe |
Intervalle KFZ Schwerverkehr
PKW mit KLW 2,8t - LKW 3,5t - 12t

von... bis... FuBverkehr Radverkehr  |Motorrad PKW Anhanger 3,5t LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger |Sattelziige Bus n. kl. Fzg.
00:00 00:15
00:15 00:30
00:30 00:45
00:45 01:00
01:00 01:15
01:15 01:30
01:30 01:45
01:45 02:00
02:00 02:15
02:15 02:30
02:30 02:45
02:45 03:00
03:00 03:15
03:15 03:30
03:30 03:45
03:45 04:00
04:00 04:15
04:15 04:30
04:30 04:45
04:45 05:00
05:00 05:15
05:15 05:30
05:30 05:45
05:45 06:00
06:00 06:15
06:15 06:30
06:30 06:45
06:45 07:00
07:00 07:15
07:15 07:30
07:30 07:45
07:45 08:00
08:00 08:15
08:15 08:30
08:30 08:45
08:45 09:00
09:00 09:15
09:15 09:30
09:30 09:45
09:45 10:00
10:00 10:15
10:15 10:30
10:30 10:45
10:45 11:00
11:00 11:15
11:15 11:30
- 11:30 11:45
é 45 :00
= :00 15
N 115 :30
:30 145
:45 :00
:00 :15
13:15 13:30
13:30 13:45
13:45 14:00
14:00 14:15
14:15 14:30
14:30 14:45
14:45 15:00
15:00 15:15
15:15 15:30
15:30 15:45
15:45 16:00
16:00 16:15
16:15 16:30
16:30 16:45
16:45 17:00
17:00 17:15
17:15 17:30
17:30 17:45
17:45 18:00
18:00 18:15
18:15 18:30
18:30 18:45
18:45 19:00
19:00 19:15
19:15 19:30
19:30 19:45
19:45 20:00
20:00 20:15
20:15 20:30
20:30 20:45
20:45 21:00
21:00 21:15
21:15 21:30
21:30 21:45
21:45 22:00
22:00 22:15
22:15 22:30
22:30 22:45
22:45 23:00
23:00 23:15
23:15 23:30
23:30 23:45
23:45 00:00
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Fahrbezeichnung

entfallt

Intervalle

KFZ

Schwerverkehr

FuBverkehr

Radverkehr

Motorrad

PKW

PKW mit
Anhanger

KLW 2,8t -
3,5t

LKW 3,5t -
12t

TRW 3,51 -
12t mit
Anhanger
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2[2(2]2|2

Zufluss 2

o

3

o
D[N~

o NN o€
@
S

’H'] ’Fﬁéé%ﬂeburg

Seite 5




Schénebecker StraBe

n. kl. Fzg.

Schwerverkehr

Bus

Sattelzlige

LKW 3,5t - 12t

LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger

KFZ

KLW 2,8t -
3,5t

PKW mit

Anhanger

PKW

Motorrad

Radverkehr

FuBverkehr

Fahrbezeichnung

Intervalle

bis...

00:15

00:30
0

:45

02:

02:

0:

04:

04:

07:
07:

7

22;

22:

00:00

von...

00:00

00:30

02:00

02:45

04:15

04:45

07:15

07:45

20:00

20:30

22:00

23:45
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©
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n. kl. Fzg.

UG

Bus

Sattelzlige

Schwerverkehr

LKW 3,5t - 12t

LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger

KLW 2,8t -
3,5t

Warschauer StraBe

Anhanger

PKW mit

KFZ

PKW

12]
2!
13

20,

Motorrad

Radverkehr

NG

NG

FuBverkehr

:45

bis...
00:15
00:30
0

02:
02:
03:
04:
04:

7

22;

Intervalle

Fahrbezeichnung

von...
00:00
00:30
02:00
02:45
04:15
04:45
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n. kl. Fzg.

Bus

Sattelzlige

Schwerverkehr

LKW 3,5t - 12t

LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger

KLW 2,8t -
3,5t

Schénebecker StraBe

Anhanger

PKW mit

KFZ

30;
77,

PKW

o
]
‘o
a

EREE

36,
2!

Y

Motorrad

Radverkehr

FuBverkehr

:45

bis...
00:15
00:30
0
02:
02:
03:
04:
04:
07:
07:

7
20:

22
22:

Intervalle

Fahrbezeichnung

von...
00:00
00:30
02:00
02:45
04:15
04:45
07:15
07:45
20:00
20:30

22:00
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00:00
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w

M




Fahrbezeichnung

entfallt

Intervalle

KFZ

Schwerverkehr

FuBverkehr

Radverkehr

Motorrad

PKW

PKW mit
Anhanger

KLW 2,8t -
3,5t

LKW 3,5t -
12t

TRW 3,51 -
12t mit
Anhanger

Sattelzlige
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n. kl. Fzg.

2[2(2]2|2
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o
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@
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n. kl. Fzg.

Bus

Sattelzlige

Schwerverkehr

LKW 3,5t - 12t

LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger

KLW 2,8t -
3,5t

Schénebecker StraBe

Anhanger

KFZ
PKW mit

PKW

17
27
28]

22,

Motorrad

Radverkehr

NG

NREE

FuBverkehr

:45

bis...
00:15
00:30
0

02:
02:
03:
04:
04:

07:
07:

Intervalle

Fahrbezeichnung

00:00
00:30
02:00
02:45
04:15
04:45

von...

07:15
07:45

€ ssnynz

o
—
9]
=
(7}
by

19)
25]

22,

7
22;
22:
00:00
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22:00
23:45
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w
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n. kl. Fzg.

Schwerverkehr

Bus

Sattelzlige

LKW 3,5t - 12t

LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger

Warschauer StraBe

KFZ

KLW 2,8t -
3,5t

PKW mit

Anhanger

PKW

Motorrad

Radverkehr

FuBverkehr

Fahrbezeichnung

Intervalle

bis...

00:15

00:30
0

:45

02:

02:

0:

04:

04:

07:
07:

7

22;

22:

00:00

von...

00:00

00:30

02:00

02:45

04:15

04:45

07:15

07:45

20:00

20:30

22:00

23:45

€ ssnynz

w

M

—
—
9]
=
(7}
by
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Fahrbezeichnung

entfallt

Intervalle

KFZ

Schwerverkehr

FuBverkehr

Radverkehr

Motorrad

PKW

PKW mit
Anhanger

KLW 2,8t -
3,5t

LKW 3,5t -
12t

TRW 3,51 -
12t mit
Anhanger

Sattelzlige

Bus

n. kl. Fzg.

2[2(2]2|2

Zufluss 4

o

3

o
D[N~

o NN o€
@
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n. kl. Fzg.

Schwerverkehr

Bus

Sattelzlige

LKW 3,5t - 12t

LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger

Schénebecker StraBe

KFZ

KLW 2,8t -
3,5t

10

PKW mit

Anhanger

PKW

10]
15]

69
40
44

78
22,
60,

Motorrad

Radverkehr

13

FuBverkehr

Fahrbezeichnung
Intervalle

bis...

00:30

00:15
0

:45

02:
02:
03:
04:
04:
07:
07:

7
22;
22:
00:00

von...

00:00

00:30

02:00
02:45
04:15
04:45
07:15
07:45

20:00
20:30
22:00
23:45

v ssnynz

w

M
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Schénebecker StraBe

n. kl. Fzg.

Schwerverkehr

Bus

Sattelzlige

LKW 3,5t - 12t

LKW 3,5t - 12t|mit Anhanger

KFZ

KLW 2,8t -
3,5t

PKW mit

Anhanger

PKW

Motorrad

Radverkehr

FuBverkehr

Fahrbezeichnung

Intervalle

bis...

00:15

00:30
0

:45

02:

02:

0:

04:

04:

07:
07:

7

22;

22:

00:00

von...

00:00

00:30

02:00

02:45

04:15

04:45

07:15

07:45
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20:30

22:00

23:45
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